TERMO DE GARANTIA DOS COMPONENTES; 
- GARANTIA GERAL: TODOS OS ITENS COM GARANTIA 
MÍNIMA DE I ANO. _ 

10 UND 
FÁCIL 

COMPUTADORES 
PREMIUM 

RS 4.927,84 RS 49.278,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 290.782,05 

7.3. O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 290.782,05 (DUZENTOS E NOVENTA 
MIL E SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS). 

8.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR durante a vigência do presente Registro de Preços poderá mediante as suas 
necessidades efetivar as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços através da assinatura de um 
instrumento contratual, após a plena vigência e eficácia do mesmo, e mediante a emissão de empenho, que será

[...]

EL LOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 53.571.459/0001-01; JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA- CNPJ 22.262.501/0001-89; M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS LTDA - CNPJ 
21.062.777/0001-50; MICROFORT INFORMATICA LTDA, CNPJ: 24.675.507/0001-03, pelo valoi 
global de RS 682.888,05 (SEISCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E 
OITO REAIS E CINCO CENTAVOS). Restaram itens desertos ou fracassados. 

base no Art. 90 da Lei Federal n° 14.133/2021. fica convocado o adjudicatário para assinatura da Cj
Registro de Preços e o consequente Instrumento Contratual, no prazo de 05 (cinco) dias a contai